

Pożyczka na 500+. Czy banki dają kredyt na 500 plus?

Data publikacji: 13.06.2019 14:00

Pożyczka na 500+ dostępna jest w firmach pozabankowych. Aby móc o nią wnioskować, należy spełnić kilka wymagań narzuconych przez pożyczkodawcę. Który bank da kredyt na 500+? Żaden. Instytucje te mają większe wymagania i honorują dochód pochodzący wyłącznie z umowy o pracę. Zasiłek 500+ może jednak wzmocnić naszą zdolność kredytową i zwiększyć szansę na otrzymanie dodatkowych pieniędzy w banku.



mat.pras.

Skąd pożyczka na 500+?

500+ to program rządowy realizowany przez państwo. Dzięki niemu mniej zamożne rodziny otrzymują pomoc finansową na utrzymanie i rozwój swoich dzieci. 500 zł przypadające na drugie i kolejne dziecko ma zapewnić pociechom lepszy byt. Co ważne, od lipca 2019 roku program 500+ ma obejmować również pierwsze dziecko bez względu na wysokość dochodu.

Na rynku dostępne są pożyczki bez umowy o pracę. Aby o nie wnioskować, należy wykazać pożyczkodawcy stały dochód, który pozwoli na spłatę zadłużenia. Czy 500+ wlicza się do dochodu? Tak. Dzięki temu, że jest wypłacane regularnie, możemy uzyskać na niego pożyczkę. Skąd pożyczka na 500+?

Pożyczka na 500+ dostępna jest w wielu firmach pozabankowych. Warto sprawdzić dostępne propozycje na <https://pożyczkaportal.pl/> i wybrać odpowiednią dla siebie pożyczkę. Pamiętajmy, że dochód można łączyć. Oznacza to, że wpisując we wniosku o dodatkowe pieniądze wysokość otrzymywanego dochodu, należy podać zarówno ten z umowy o pracę, jak i umowy o dzieło czy kontraktu. Stypendium czy alimenty korzystnie wpłyną na naszą zdolność kredytową. Również warto o nich wspomnieć.

Który bank da kredyt na 500 plus?

Dochód to obowiązkowy element, jaki trzeba podać we wniosku o pożyczkę. Dlatego jeśli o nią wnioskujemy, nie powinniśmy o tym zapominać. Warto również wiedzieć, jak wygląda aplikowanie z zasiłkiem 500+ o dodatkowe pieniądze w instytucji bankowej. Który bank da kredyt na 500 plus? Niestety żaden. Bank wymaga od nas wykazania pozytywnej historii kredytowej oraz wskazania wysokości dochodu, który pochodzi z umowy o pracę.

Banki udzielają kredytów zgodnie z własnymi warunkami. Oznacza to, że spełniając warunki firm pożyczkowych, nie zawsze sprostamy oczekiwaniom banku. Instytucje te podchodzą do swoich klientów bardziej rygorystycznie, dlatego dochód pochodzący z 500+ nie jest wystarczający, aby uzyskać pieniądze. Zasiłek 500+ możemy jednak wskazać jako dodatkowy dochód. Poprawi on naszą zdolność kredytową.

Czy 500+ wlicza się do dochodu?

Decydując się na pożyczkę, warto wiedzieć, jakie dochody akceptują pożyczkodawcy. Najchętniej akceptowana jest umowa o pracę. Firmy pożyczkowe umożliwiają jednak wnioskowanie o pożyczkę również osobom, które otrzymują dochód z:

- umowy o dzieło
- umowy zlecenia

- kontraktu
- emerytury
- renty

Zatem czy 500+ wlicza się do dochodu? Tak, zasiłek 500+ również stanowi źródło naszego utrzymania. Stąd pożyczkodawcy chętnie przyznają pożyczkę na wspomniane świadczenie. Gospodarstwa domowe, które otrzymują zasiłek od państwa, powiększają swoje comiesięczne dochody. Im więcej dzieci w rodzinie, tym większe wsparcie od rządu.

Pożyczka na świadczenia rodzinne - warunki

Wiele osób w Polsce korzysta z wypłacanych przez państwo środków pomocy. Należą do nich m.in.: zasiłek i dodatki do niego, świadczenia opiekuńcze lub rodzicielskie, zasiłek dla opiekuna oraz zapomoga z tytułu urodzenia się dziecka. Pieniądze otrzymane od rządu nie wystarczają czasem na pokrycie kosztów utrzymania najmłodszych członków rodziny. W takiej sytuacji większość konsumentów rynku finansowego sięga po pożyczkę pozabankową.

Dostępna jest ona bez wychodzenia z domu, co ma duże znaczenie, jeśli sprawujemy opiekę nad dziećmi. O pożyczkę możemy wnioskować za pomocą telefonu, tabletu czy komputera. Wszystko, co musimy zrobić, to wypełnić wniosek i potwierdzić swoje dane.

Pożyczkodawcy wymagają od swoich klientów posiadania odpowiedniego wieku (najczęściej wystarczy mieć ukończone 18 lat). Niezbędna do otrzymania pożyczki jest pozytywna zdolność kredytowa. Warto mieć aktywny rachunek w banku oraz telefon komórkowy. Posłużą one do potwierdzenia tożsamości oraz wypłaty środków z pożyczki. Pamiętajmy, że każda firma pozabankowa może narzucić inne warunki. Warto o nie zapytać zanim złożymy wniosek o pożyczkę na 500+.

Jak wyliczyć dochód do 500+?

Aby ubiegać się o pieniądze w ramach Programu Rodzina 500 plus należy nie tylko poprawnie wypełnić wniosek, ale również podać otrzymywany przez rodzinę dochód. Jak wyliczyć dochód do 500+?

Nie musimy tego robić, ponieważ zasiłek 500+ przysługuje na drugie i kolejne dziecko bez względu na stan majątkowy gospodarstwa domowego. Co ważne, jeśli dochód netto na osobę w rodzinie nie przekracza 800 zł, pieniądze należą się też na pierwsze i jedyne dziecko.

Wnioskując o pożyczkę na 500+ również nie musimy samodzielnie wyliczać dochodu. Wystarczy podać jego ogólną wartość. Pożyczkodawca może, ale nie musi jej sprawdzić. Co ważne, każdy dodatkowy dochód zwiększa nasze szanse na otrzymanie pożyczki. Dobrze jest zsumować wszystkie przychody.

Pożyczka bez pracy i stałego dochodu - czy jest możliwa?

Istnieją osoby, które mają problem ze znalezieniem stałej pracy. Nawet chwilowy brak zatrudnienia może przyczynić się do problemów finansowych. Warto pamiętać, że na rynku dostępne są pożyczki dla bezrobotnych. Oferowane są one osobom, które posiadają dobrą zdolność kredytową i dochód pozwalający na spłatę zadłużenia. Istotne jest jednak to, że wynagrodzenie nie musi pochodzić z umowy o pracę. Pożyczkodawcy akceptują wiele różnych źródeł utrzymania.

Jeśli nasz dochód nie jest wysoki, możemy wnioskować również o chwilówkę. Możemy ją uzyskać całkowicie za darmo. Musimy jedynie spełnić warunki narzucone przez pożyczkodawcę, tak jak ma to miejsce w przypadku pożyczki na 500+.

Artykuł sponsorowany